
Interclubs nord brassage elite-n1

115539

TOURCOING (Stade C. Vandeveegaete) le 06/05/2012

FFA

SEF100m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.5

1 AKAKPO STELLA 187754 JUF / 1994 Amiens Uc 080 PIC 12''24 987

2 BAI JOHANNA 140244 JUF / 1993 Rc Arras* 062 NPC 12''66 921

3 JOUBERTON EMILY 977769 SEF / 1980 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 12''81 898

4 REMY DORIANE 488507 SEF / 1977 Vga Compiegne * 060 PIC 13''04 863

5 MORTIER MELANIE 1044034 CAF / 1995 Efs Reims A. * 051 CHA 13''17 843

6 CAILLEUX CELINE 397839 ESF / 1990 Artois Athletisme* 062 NPC 14''03 720

7 GOEMAERE JULIETTE 1304007 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 14''87 609

8 LE GUILLOU MAIWENN 1054114 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 15''45 538

SEF100m / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00 Vent: +0.6

1 CARON MARINE 1027338 JUF / 1994 Amiens Uc 080 PIC 13''13 849

2 ANICET ISABELLE 425369 SEF / 1973 Vga Compiegne * 060 PIC 13''38 812

3 KINGUE MELISSANDE 1126062 CAF / 1996 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 13''39 811

4 COUVREUR CHARLENE 1393241 ESF / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 13''59 782

5 BARON PAULINE 1378773 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 13''97 728

6 MARET LUCIE 638487 CAF / 1995 Rc Arras* 062 NPC 14''03 720

7 PILET LALY 164454 JUF / 1994 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 14''33 679

8 SENECHAL CLAIRE 425380 SEF / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 14''40 670

SEF200m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00 Vent: +2.2

1 GAYOT MARIE 114029 SEF / 1989 Amiens Uc 080 PIC 24''00 1066

2 BANTI ALEXANDRA 1028515 SEF / 1989 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 25''13 985

3 RENAUD CLAIRE 1083103 JUF / 1994 Efs Reims A. * 051 CHA 25''92 930

4 GUIOT WASCAT ADELINE 717196 SEF / 1978 Rc Arras* 062 NPC 26''36 900

5 LABITTE CORALINE 685463 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 27''47 826

6 CASTEL MARIE 1222009 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 27''94 796

7 GUTIERREZ MELODY 1308543 CAF / 1995 Vga Compiegne * 060 PIC 28''79 743

8 BARON LAURE 1378771 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 30''32 652

SEF200m / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00 Vent: +2.1

1 AVRIL JULIE 586282 SEF / 1988 Efs Reims A. * 051 CHA 26''50 890

2 GOULD DUPUIT CINDY 865083 SEF / 1983 Amiens Uc 080 PIC 26''61 883

3 HELSENS MARGOT 1317630 CAF / 1996 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 27''13 848

4 PIATEK JOHANNE 471187 SEF / 1988 Rc Arras* 062 NPC 27''31 837

5 RECHE AURELIA 1054326 CAF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 28''61 754

6 NOYON LEA 1105735 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 29''74 686

7 TONNELIER CHLOE 535286 JUF / 1994 Vga Compiegne * 060 PIC 29''77 684

8 PIETRUSCHKA MARIE 1292357 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 30''34 651

SEF400m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 GUEI FLORIA 673536 ESF / 1990 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 53''87 1072

2 MONNE CHRISTELLE 531942 SEF / 1987 Amiens Uc 080 PIC 56''72 982

3 GALLAIS MARIE 1004809 CAF / 1995 Artois Athletisme* 062 NPC 61''30 845

4 DESGRIPPES MATHILDE 1070411 JUF / 1994 Efs Reims A. * 051 CHA 62''65 806

5 TELLIER MORGANE 1341163 CAF / 1995 Rc Arras* 062 NPC 65''52 728

6 DAVROUX JUSTINE 197204 ESF / 1990 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 65''63 725

7 FUSENIG LOUISE 184413 CAF / 1995 Vga Compiegne * 060 PIC 68''21 657

8 CASIER JULIE 1318529 CAF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 76''17 471

SEF400m / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00

1 LOUAMI CARIMA 767295 SEF / 1979 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 56''87 977
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2 CHANTRAINE LAURA 1080934 JUF / 1993 Artois Athletisme* 062 NPC 58''23 935

3 DUBOIS FLORINE 1005986 CAF / 1995 Vga Compiegne * 060 PIC 63''84 773

4 PIETRI SANDRA 526059 ESF / 1992 Amiens Uc 080 PIC 64''27 761

5 HULOT ELODIE 1374541 CAF / 1995 Rc Arras* 062 NPC 66''21 709

6 BETKA FLORINE 212485 SEF / 1982 Efs Reims A. * 051 CHA 69''97 613

7 JALLEUX MARION 1459175 JUF / 1994 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 76''19 470

DUPUIS MATHILDE 1019873 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC NP 0

SEF800m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 BEUVIERE SANDRA 499729 ESF / 1990 Efs Reims A. * 051 CHA 2'10''54 974

2 NORMAND ELODIE 214566 SEF / 1988 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 2'15''39 896

3 BOURAS ELISA 392245 ESF / 1991 Amiens Uc 080 PIC 2'15''89 888

4 PRUVOST FANNY 839744 SEF / 1979 Rc Arras* 062 NPC 2'16''91 873

5 PAPELIER MANON 714034 SEF / 1989 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 2'18''28 851

6 TAOUFIQ YASMINE (BEL) 848595 CAF / 1996 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 2'22''72 785

7 FOFANA FANTA 438123 SEF / 1988 Amiens Uc 080 PIC 2'24''49 759

8 WIDUCH JULIE 244764 SEF / 1984 Efs Reims A. * 051 CHA 2'28''97 696

9 CORNEVAUX ELISE 1383857 SEF / 1985 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 2'38''58 570

10 BRAME LISON 1284547 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 2'38''69 569

11 SERGENT JULIETTE 646231 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 2'39''13 563

12 CARDON VERONIQUE 409000 VEF / 1964 Rc Arras* 062 NPC 2'39''51 558

13 KOWALCZYK CELINE 682510 ESF / 1992 Artois Athletisme* 062 NPC 2'42''33 524

14 DIGIRONIMO LYDIA 1277790 SEF / 1976 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 2'59''32 341

15 KUKIAN PHILIPINE 1364429 JUF / 1994 Vga Compiegne * 060 PIC 3'12''14 228

16 GROSSET ALBANE 388875 SEF / 1977 Vga Compiegne * 060 PIC 3'35''49 81

SEF1 500m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 PLUMECOCQ LEA 120859 ESF / 1991 Amiens Uc 080 PIC 4'37''36 928

2 DUPONCHEEL PRESCILIA 1113472 CAF / 1995 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 4'38''44 920

3 MORTREUX CHLOE 172986 JUF / 1994 Rc Arras* 062 NPC 4'54''04 814

4 KLEIN LAURENCE 337091 VEF / 1969 Efs Reims A. * 051 CHA 4'54''93 808

5 LECLERCQ CAMILLE 695930 SEF / 1989 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 4'59''43 778

6 VENZA EMILIE 1417219 SEF / 1982 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 5'00''67 770

7 BRINKFIELD HEIATA 1100858 SEF / 1988 Efs Reims A. * 051 CHA 5'06''71 732

8 HELIN OPHELIE 383752 SEF / 1985 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 5'10''56 708

9 SAUVAGE ELSA 452001 SEF / 1985 Rc Arras* 062 NPC 5'18''37 661

10 BRIAND JEANNE 1357727 CAF / 1996 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 5'29''57 595

11 MEGLINKY CHARLOTTE 1209562 JUF / 1993 Amiens Uc 080 PIC 5'29''58 595

12 MITTEAULT CAMILLE 1459290 JUF / 1994 Vga Compiegne * 060 PIC 5'35''85 560

13 VAN MOEKERCKE 1258689 JUF / 1994 Artois Athletisme* 062 NPC 5'36''83 555

14 TAINE ANNE 1115851 VEF / 1969 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 5'48''51 493

15 BOIVINEAU SABRINA 1292374 SEF / 1979 Vgac - S/l Vga Attichy 060 PIC 5'53''78 466

16 LANGLET LEA 728204 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 6'01''06 430

SEF3 000m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 FETIZON ELENA 441403 SEF / 1975 Efs Reims A. * 051 CHA 10'01''30 920

2 BONNAIRE 524975 SEF / 1986 Efs Reims A. * 051 CHA 10'05''01 909

3 DEVILLERS CONSTANCE 628416 SEF / 1977 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 10'11''02 890

4 CORDIER CAROLINE 769181 SEF / 1976 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 10'20''42 862

5 GILLODTS ISABELLE 1172182 SEF / 1974 Elan 59 - S/l Ca Coudekerque- 059 NPC 10'58''46 753

6 LELEU FANNY 330039 SEF / 1988 Amiens Uc 080 PIC 11'20''67 692

7 CHAMBELLAND 879315 SEF / 1974 Rca - S/l Ac Audomarois 062 NPC 11'25''55 679

8 DEFROMONT SYLVIE 120306 VEF / 1964 Rc Arras* 062 NPC 11'31''63 663

9 LASSER FLORENCE 105709 VEF / 1970 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 11'41''97 636

10 CAZIER SEGOLENE 1386773 SEF / 1982 Vga Compiegne * 060 PIC 11'43''81 632

11 QUICK AURORE 477101 SEF / 1984 Artois Athletisme* 062 NPC 11'52''91 609

12 LEDUC LAURA 1251303 JUF / 1994 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 11'55''90 601

13 LAMBIN CONSTANCE 558663 SEF / 1989 Amiens Uc 080 PIC 12'15''12 554

14 PALUD ROSEMONDE 1182253 JUF / 1993 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 12'24''82 532

15 LESUR DOMINIQUE 770168 VEF / 1966 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 12'38''48 500
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SEF100m Haies (84) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.3

1 CHAMPION SANDRINE 850447 SEF / 1980 Amiens Uc 080 PIC 15''56 859

2 CHOTEAU LAURIE 1211009 ESF / 1992 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 15''64 851

3 SEVRIN MARGOT 111684 JUF / 1993 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 15''85 828

4 DESCHAMPS GAELLE 1043069 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 16''57 753

5 RUEFLIN CLAUDE 234692 SEF / 1980 Vga Compiegne * 060 PIC 16''88 722

6 LEFEBVRE VIRGINIE 1215888 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 17''40 671

7 BAGNAROL TAMARA 244758 SEF / 1983 Efs Reims A. * 051 CHA 19''14 515

8 SEMAIL JULIETTE 714951 JUF / 1993 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 19''49 486

SEF100m Haies (84) / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00 Vent: +1.4

1 DEHAIS AURELIE 380191 SEF / 1985 Efs Reims A. * 051 CHA 15''22 897

2 POTTIER MAELLE 1033454 CAF / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 15''29 889

3 BOURDON MARIE 365120 SEF / 1987 Amiens Uc 080 PIC 17''30 681

4 DEBAST ADELE 1304258 JUF / 1994 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 18''38 580

5 THIBAUD ELISE 1212748 ESF / 1991 Vga Compiegne * 060 PIC 19''33 499

6 MUNIER CLEMENCE 547610 CAF / 1995 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 21''42 341

7 THOMAS PAULINE 1301205 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 21''48 337

ADAMI CLARA 1308208 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC DQ 0

SEF400m Haies (76) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 CONTION MAEVA 683850 ESF / 1992 Vga Compiegne * 060 PIC 61''02 1021

2 MONTCHO EMILIE 113376 SEF / 1987 Amiens Uc 080 PIC 66''43 886

3 SEFFAR ELHAM 245109 SEF / 1985 Efs Reims A. * 051 CHA 68''60 834

4 DUBOCAGE MATHILDE 1061136 ESF / 1992 Rc Arras* 062 NPC 69''30 818

5 WEPPE FIONA 1009193 JUF / 1993 Artois Athletisme* 062 NPC 71''66 764

6 CIESLA MATHILDE 659920 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 75''24 686

7 CROMBEZ ANAELLE 1216460 CAF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 82''94 532

8 FAVEEUW EMMA 1299500 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 83''14 529

SEF400m Haies (76) / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00

1 AHITE ERICKA 1208753 JUF / 1993 Efs Reims A. * 051 CHA 67''37 863

2 DREUMONT ESTHER 1266817 CAF / 1996 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 71''12 776

3 COUSTRE PAULINE 165404 CAF / 1996 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 73''53 723

4 BIERMANN 661730 ESF / 1991 Amiens Uc 080 PIC 74''10 710

5 DESMOULINS MARGAUX 620693 CAF / 1996 Vga Compiegne * 060 PIC 75''77 675

6 TEMPET SABRINA 1047519 JUF / 1994 Artois Athletisme* 062 NPC 77''06 648

7 DELCROIX OPHELIE 1195943 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 79''88 591

8 BERNARD JEANNE 1324974 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 85''68 483

SEFHauteur / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 CHAMPION SANDRINE 850447 SEF / 1980 Amiens Uc 080 PIC 1m65 831

1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(-) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

2 DEHAIS AURELIE 380191 SEF / 1985 Efs Reims A. * 051 CHA 1m55 724

1m40(-) ; 1m45(-) ; 1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

3 BOUQUEREL MAUD 395854 JUF / 1994 Rc Arras* 062 NPC 1m55 724

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m60(XXX)

3 CHOTEAU LAURIE 1211009 ESF / 1992 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 1m55 724

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m60(XXX)

5 FABRE JOSEPHINE 1053951 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 1m50 671

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

6 MABAKA JULIETTE 1019474 CAF / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 1m50 671

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

7 LEGRAND CLARA 683752 ESF / 1992 Rc Arras* 062 NPC 1m50 671

1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

8 ANSELIN MARION 1260949 JUF / 1993 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 1m45 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

9 DUBOIS FLORINE 1005986 CAF / 1995 Vga Compiegne * 060 PIC 1m45 618

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)
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10 WIDUCH JULIE 244764 SEF / 1984 Efs Reims A. * 051 CHA 1m45 618

1m30(O) ; 1m40(XXO) ; 1m45(XXO) ; 1m50(XXX)

11 BOURDON MARIE 365120 SEF / 1987 Amiens Uc 080 PIC 1m40 565

1m30(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

12 LAMEYRE MARIE 384722 SEF / 1989 Vga Compiegne * 060 PIC 1m40 565

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

12 NOYON LEA 1105735 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 1m45 618

1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

14 BERNARD JEANNE 1324974 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 1m30 461

1m30(O) ; 1m40(XXX)

15 SERGENT JULIETTE 646231 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 1m20 357

1m20(O) ; 1m40(XXX)

15 CASIER JULIE 1318529 CAF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 1m20 357

1m20(O) ; 1m40(XXX)

SEFPerche / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 BOSLAK VANESSA 942859 SEF / 1982 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 4m40 1131

4m00(O) ; 4m20(O) ; 4m40(XXO) ; 4m50(XXX)

2 DUBOQUET ELISE 443144 SEF / 1981 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 3m60 845

3m40(XO) ; 3m60(O) ; 3m70(XXX)

3 VERMEERSCH JULIETTE 377929 SEF / 1989 Amiens Uc 080 PIC 3m20 705

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m40(XXX)

4 LE BRIS-FINOT GIL 1148369 CAF / 1995 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 3m00 635

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

5 NOWE VANESSA 1039508 SEF / 1988 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 3m00 635

2m80(O) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

6 COLLONVILLE MARIE 375083 SEF / 1973 Amiens Uc 080 PIC 3m00 635

2m60(XO) ; 2m80(O) ; 3m00(XXO) ; 3m20(XXX)

7 GALLET PAULINE 720104 SEF / 1989 Rc Arras* 062 NPC 2m80 566

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

7 THIBAUD ELISE 1212748 ESF / 1991 Vga Compiegne * 060 PIC 2m80 566

2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

9 RAVAUX ANAIS 690843 JUF / 1993 Efs Reims A. * 051 CHA 2m60 497

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

9 GOEMAERE JULIETTE 1304007 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 2m60 497

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

11 SERREAU MARIE 598934 ESF / 1991 Rc Arras* 062 NPC 2m20 361

1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

12 RUEFLIN CLAUDE 234692 SEF / 1980 Vga Compiegne * 060 PIC 2m20 361

2m00(XXO) ; 2m20(O) ; 2m40(X-) ; 2m80(XXX)

13 MONDINO NADIA 1185982 SEF / 1980 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 2m00 294

1m60(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

LOPES SOLINE 158410 CAF / 1995 Efs Reims A. * 051 CHA NC 0

1m60(XX-)

SEFLongueur / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 BAGNAROL TAMARA 244758 SEF / 1983 Efs Reims A. * 051 CHA 5m55 +1.7 864

X(nc) ; 5m30(+1.0) ; 5m41(+1.9) ; 5m55(+1.7) ; X(nc) ; X(nc)

2 POTTIER MAELLE 1033454 CAF / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 5m37 +2.0 822

5m19(+1.0) ; 5m37(+2.0) ; 5m15(+1.0) ; 5m17(+2.8) ; 5m35(+2.3) ; 5m36(+2.9)

3 GUIOT WASCAT ADELINE 717196 SEF / 1978 Rc Arras* 062 NPC 5m31 +1.0 808

5m28(+1.6) ; 5m25(+1.0) ; 5m31(+1.0) ; X(nc) ; 5m21(+2.3) ; -(nc)

4 AVRIL JULIE 586282 SEF / 1988 Efs Reims A. * 051 CHA 5m24 +1.9 792

4m64(+1.6) ; 5m12(+1.6) ; 5m04(+1.7) ; 5m13(+1.2) ; X(nc) ; 5m24(+1.9)

5 AKAKPO STELLA 187754 JUF / 1994 Amiens Uc 080 PIC 5m09 +1.1 758

5m08(+2.6) ; 5m09(+1.1) ; 5m00(+2.4) ; 5m09(+1.3) ; -(nc) ; -(nc)

6 WEPPE FIONA 1009193 JUF / 1993 Artois Athletisme* 062 NPC 5m01 +1.0 739

4m92(+0.8) ; 5m01(+1.0) ; X(NC) ; X(nc) ; X(nc) ; -(nc)

7 SEVRIN MARGOT 111684 JUF / 1993 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 4m93 +2.5 721

4m93(+2.5) ; 4m50(+1.7) ; 4m73(+1.7) ; 4m92(+2.6) ; 4m73(-0.3) ; X(nc)

7 ANICET ISABELLE 425369 SEF / 1973 Vga Compiegne * 060 PIC 4m93 +1.9 721

4m86(+1.0) ; 4m89(+0.9) ; 4m93(+1.9) ; X(nc) ; 4m42(+2.2) ; 4m80(+2.0)
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9 LONGUEPEE CAMILLE 1023769 JUF / 1994 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 4m86 +2.8 705

4m21(+2.4) ; 4m26(+2.4) ; 4m34(+1.8) ; 4m52(+1.3) ; 4m69(+3.1) ; 4m86(+2.8)

10 BARON LAURE 1378771 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 4m65 +1.0 657

4m41(+1.3) ; 4m47(+2.3) ; 4m62(+1.7) ; 4m54(+1.9) ; 4m65(+1.0) ; 4m51(+2.8)

11 CARON MARINE 1027338 JUF / 1994 Amiens Uc 080 PIC 4m62 +1.3 650

4m62(+1.3) ; 4m32(+1.6) ; X(NC) ; 4m51(+1.7) ; -(nc) ; -(nc)

11 THOMAS PAULINE 1301205 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 4m62 +1.7 650

4m37(+0.7) ; 4m55(+1.7) ; 4m51(+0.4) ; 4m34(+1.8) ; X(nc) ; 4m62(+1.7)

13 SEMAIL JULIETTE 714951 JUF / 1993 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 4m60 +3.3 646

4m34(+1.2) ; 4m43(+1.3) ; 4m24(+1.5) ; 4m49(+2.3) ; 4m50(+1.7) ; 4m60(+3.3)

14 DELCOURT AMANDINE 142182 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 4m40 +1.3 600

4m40(+1.3) ; 4m21(+2.3) ; 4m34(+1.8) ; 4m31(+2.2) ; 4m19(+1.5) ; 4m13(+1.1)

15 DESMOULINS MARGAUX 620693 CAF / 1996 Vga Compiegne * 060 PIC 4m25 +1.7 566

4m02(+1.2) ; 4m25(+1.7) ; 3m90(+1.9) ; -(nc) ; -(nc) ; -(nc)

16 CAILLEUX CELINE 397839 ESF / 1990 Artois Athletisme* 062 NPC 3m95 +2.4 499

3m94(+1.8) ; 3m78(+1.3) ; 3m95(+2.4) ; -(nc) ; -(nc) ; -(nc)

SEFTriple saut / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 GLOVIL MURIEL 461381 VEF / 1968 Amiens Uc 080 PIC 11m90 NC 871

2 N'TSAME EMANE JOSEE 708928 ESF / 1991 Amiens Uc 080 PIC 11m13 NC 784

3 LEFEBVRE VIRGINIE 1215888 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 10m30 NC 691

4 STACCHIOTTI ANAIS 671716 ESF / 1991 Rc Arras* 062 NPC 10m10 NC 669

5 RENAUD CLAIRE 1083103 JUF / 1994 Efs Reims A. * 051 CHA 10m00 NC 658

6 DANDRE ALBANE 1191721 SEF / 1981 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 9m94 NC 651

7 BEIA ADELINE 669787 ESF / 1990 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 9m79 NC 634

8 FUSENIG LOUISE 184413 CAF / 1995 Vga Compiegne * 060 PIC 9m71 NC 626

9 LEGRAND JUSTINE 725874 JUF / 1994 Rc Arras* 062 NPC 9m67 NC 621

10 LABITTE CORALINE 685463 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 9m63 NC 617

11 SEFFAR ELHAM 245109 SEF / 1985 Efs Reims A. * 051 CHA 9m37 NC 588

12 SENECHAL CLAIRE 425380 SEF / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 9m22 NC 572

13 BENGUEMALET SANDRINE 1060958 SEF / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 9m00 NC 547

14 KINGUE MELISSANDE 1126062 CAF / 1996 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 8m86 NC 532

14 KANDI MASAKIDI 710585 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 8m86 NC 532

16 STEMPINIAK LEA 1032298 CAF / 1996 Vga Compiegne * 060 PIC 7m73 NC 409

SEFPoids (4 kg) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 KANDI MASAKIDI 710585 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 11m79 651

11m19 ; 11m14 ; 11m58 ; 11m45 ; 11m44 ; 11m79

2 FREMONT ANAIS 371657 ESF / 1990 Vga Compiegne * 060 PIC 11m47 632

11m29 ; 11m47 ; 10m98 ; X ; X ; X

3 BECKER CAROLINE 342805 SEF / 1981 Artois Athletisme* 062 NPC 10m93 598

10m93 ; X ; 10m42 ; X ; 10m26 ; X

4 COLLONVILLE MARIE 375083 SEF / 1973 Amiens Uc 080 PIC 10m81 591

10m43 ; 10m81 ; 10m47 ; 10m44 ; X ; 10m31

5 ROGER ANALIE 1282723 CAF / 1995 Amiens Uc 080 PIC 10m39 565

10m39 ; 10m07 ; X ; 9m90 ; X ; X

6 BONEL MYLENE 1079489 SEF / 1987 Rc Arras* 062 NPC 10m00 541

10m00 ; 10m00 ; 9m60 ; 9m69 ; X ; 9m67

7 BENGUEMALET SANDRINE 1060958 SEF / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 9m84 531

8m82 ; 9m04 ; 9m76 ; X ; 9m66 ; 9m84

8 AHITE ERICKA 1208753 JUF / 1993 Efs Reims A. * 051 CHA 9m70 522

9m70 ; 9m54 ; - ; - ; - ; -

9 BOUQUEREL MAUD 395854 JUF / 1994 Rc Arras* 062 NPC 8m84 469

8m34 ; 8m20 ; - ; 8m51 ; 8m84 ; -

10 DESCHAMPS GAELLE 1043069 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 8m41 443

7m28 ; 7m88 ; 8m09 ; 7m36 ; 8m18 ; 8m41

11 CIESLA MATHILDE 659920 SEF / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 8m02 419

7m38 ; 7m84 ; 8m02 ; - ; - ; -

12 MORTIER MELANIE 1044034 CAF / 1995 Efs Reims A. * 051 CHA 8m00 418

7m66 ; 8m00 ; 7m50 ; - ; - ; -

13 BERNARDOU EMELINE 181261 JUF / 1994 Aa - S/l Vermelles Ac 062 NPC 7m12 364

- ; - ; 7m01 ; 7m10 ; 6m99 ; 7m12
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14 DELCROIX OPHELIE 1195943 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 6m56 329

X ; 6m11 ; 6m56 ; 6m35 ; - ; -

15 LAURENCE PATRICIA 319596 VEF / 1966 Vga Compiegne * 060 PIC 6m24 310

6m24 ; 5m35 ; X ; X ; 5m66 ; X

16 FOVEZ MARIE 1236131 CAF / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 5m96 292

5m37 ; X ; X ; 4m76 ; X ; 5m96

SEFDisque (1.0 kg) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 CATOUILLART LUCIE 404306 ESF / 1991 Artois Athletisme* 062 NPC 49m09 836

X ; X ; X ; 49m09 ; 47m52 ; X

2 CHAMPAGNE ALISON 501523 ESF / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 34m94 573

X ; 33m30 ; 33m67 ; 34m94

3 RABOUILLE MARIANNE 501707 SEF / 1973 Amiens Uc 080 PIC 34m64 568

X ; 34m64 ; X ; 34m42 ; 34m51 ; X

4 FERJANI DONIA 481145 ESF / 1992 Efs Reims A. * 051 CHA 34m09 558

29m43 ; 34m09 ; X ; 32m56 ; 34m03 ; 33m52

5 VERMEERSCH JULIETTE 377929 SEF / 1989 Amiens Uc 080 PIC 29m50 473

28m32 ; 29m50 ; 27m50 ; 26m86 ; 29m45 ; X

6 CARRIER SANDRINE 683905 SEF / 1978 Vgac - S/l Vga Attichy 060 PIC 29m50 473

27m35 ; X ; 29m50 ; 28m00 ; 27m99 ; 27m35

7 BEIA ADELINE 669787 ESF / 1990 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 26m40 416

26m29 ; 26m40 ; X ; 24m01 ; X ; X

8 HOLLAND MANON 1176796 JUF / 1993 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 26m40 416

26m40 ; 25m22 ; 21m97 ; 25m79 ; 26m22 ; 24m52

9 MARET LUCIE 638487 CAF / 1995 Rc Arras* 062 NPC 24m83 387

22m73 ; 24m40 ; 24m61 ; 24m83 ; 23m34 ; 22m20

10 DIAZ DE LA FUENTE 388856 SEF / 1973 Vga Compiegne * 060 PIC 23m94 370

22m23 ; 22m76 ; X ; 23m60 ; 23m94 ; 22m45

11 LEROY MARIE-JO 270849 VEF / 1951 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 23m80 368

23m80 ; 22m05 ; 22m69 ; 23m05 ; X ; 21m45

12 BOUGHARI SOPHIE 502232 ESF / 1990 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 23m12 355

X ; 17m79 ; 20m72 ; X ; X ; 23m12

13 DANDRE ALBANE 1191721 SEF / 1981 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 21m33 322

21m33 ; X ; 21m05 ; 19m73 ; X ; X

14 DUPRIEZ STEPHANIE 1041075 SEF / 1981 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 20m05 299

17m50 ; 20m05 ; 18m96 ; 17m46 ; X ; X

15 PILET LALY 164454 JUF / 1994 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 17m68 255

17m68 ; X ; 16m75 ; 16m71 ; X ; 14m03

16 CORNEVAUX ELISE 1383857 SEF / 1985 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 14m77 202

X ; 13m29 ; X ; 14m77 ; 13m92 ; 14m23

SEFMarteau (4 kg) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 BONTEMPS MARYLOU 384460 ESF / 1991 Amiens Uc 080 PIC 56m45 904

50m74 ; 55m95 ; 56m45 ; X ; 53m87 ; X

2 BENIN LINDA 379650 SEF / 1988 Amiens Uc 080 PIC 46m52 731

46m34 ; X ; 46m52 ; 46m08 ; X ; 41m82

3 MEYER KLEIN JENNY 225223 VEF / 1969 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 44m53 697

42m99 ; 43m36 ; 43m56 ; X ; 41m09 ; 44m53

4 LOPES SOLINE 158410 CAF / 1995 Efs Reims A. * 051 CHA 37m94 582

34m68 ; X ; X ; 37m18 ; 37m94 ; 32m89

5 KOWALCZYK CELINE 682510 ESF / 1992 Artois Athletisme* 062 NPC 37m22 570

X ; 37m16 ; 37m22 ; 36m51 ; 36m05 ; -

6 DEPARDIEU MARINE 158478 ESF / 1992 Efs Reims A. * 051 CHA 36m03 549

35m86 ; 36m02 ; 36m03 ; X ; X ; 35m47

7 BELS ALLISON 478910 ESF / 1990 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 34m71 526

X ; X ; 32m74 ; 31m30 ; 34m71 ; X

8 LAURENCE WENDY 1120345 CAF / 1995 Vga Compiegne * 060 PIC 34m47 522

30m55 ; X ; 31m44 ; X ; 33m10 ; 34m47

9 GROSSET ALBANE 388875 SEF / 1977 Vga Compiegne * 060 PIC 33m57 507

X ; X ; 31m48 ; X ; X ; 33m57

10 DEGRUGILLIER ESTHER 1215508 ESF / 1992 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 33m52 506

X ; X ; X ; 30m07 ; 33m52 ; -
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11 DELCOURT AMANDINE 142182 CAF / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 31m92 478

26m63 ; 29m24 ; X ; 31m92 ; X ; 27m10

12 FABRE JOSEPHINE 1053951 JUF / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 28m71 423

X ; 28m71 ; - ; - ; - ; -

13 BEYE-SION CHARLOTTE 468275 SEF / 1988 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 28m48 419

28m48 ; X ; 25m20 ; - ; - ; -

14 PIATEK JOHANNE 471187 SEF / 1988 Rc Arras* 062 NPC 23m55 334

22m57 ; 21m15 ; 23m55 ; 23m12 ; 21m62 ; 22m51

15 BOUVART AUDREY 1303597 CAF / 1995 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 20m81 287

19m53 ; X ; X ; X ; 19m63 ; 20m81

16 NOWE VANESSA 1039508 SEF / 1988 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 18m41 246

18m41 ; 15m74 ; X ; - ; - ; -

SEFJavelot (600 g) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 CLAUSS AURELIE 966950 SEF / 1984 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 35m18 585

35m18 ; 34m65 ; 34m00 ; - ; - ; -

2 DEVISSCHERE EVELYNE 200666 VEF / 1967 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 22m99 359

22m51 ; 22m34 ; 21m86 ; 21m94 ; X ; 22m99

3 PACCOU EVA 679209 ESF / 1991 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 31m79 522

31m79 ; X ; 28m60 ; 29m77 ; 28m70 ; 26m45

4 BIERMANN 661730 ESF / 1991 Amiens Uc 080 PIC 31m54 517

27m49 ; 26m35 ; 30m56 ; X ; 31m36 ; 31m54

5 COUSTRE PAULINE 165404 CAF / 1996 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 31m50 516

29m40 ; 26m94 ; 23m79 ; 31m50 ; 30m00 ; 27m25

6 LAMEYRE MARIE 384722 SEF / 1989 Vga Compiegne * 060 PIC 30m68 501

30m68 ; 30m49 ; 29m55 ; X ; 29m52 ; X

7 MOUNGALI ALEXANDRA 1458804 SEF / 1989 Amiens Uc 080 PIC 29m95 487

X ; X ; 22m17 ; X ; 21m36 ; 29m95

8 BARON PAULINE 1378773 CAF / 1996 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 27m72 446

19m01 ; 23m21 ; 21m76 ; 27m72 ; 26m12 ; 25m25

9 BELLIARD ANGELE 362580 SEF / 1987 Efs Reims A. * 051 CHA 27m22 437

27m22 ; 26m93 ; 25m69 ; 24m77 ; 24m96 ; 26m54

10 MONDINO NADIA 1185982 SEF / 1980 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 25m41 403

X ; 22m38 ; 24m65 ; X ; 25m41 ; 23m44

11 LEGRAND CLARA 683752 ESF / 1992 Rc Arras* 062 NPC 24m86 393

24m48 ; 23m89 ; X ; 23m34 ; 24m86 ; 24m24

12 MUNIER CLEMENCE 547610 CAF / 1995 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 23m15 362

21m86 ; 23m15 ; 22m69 ; 23m12 ; X ; 21m60

13 GUYOT SANDY 1009171 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 22m73 354

18m52 ; 18m50 ; 15m50 ; 17m19 ; 16m54 ; 22m73

14 STEMPINIAK LEA 1032298 CAF / 1996 Vga Compiegne * 060 PIC 22m29 346

19m78 ; 20m24 ; 19m14 ; X ; X ; 22m29

15 POUILLY GAELLE 1290149 SEF / 1980 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 19m46 293

16m51 ; 19m46 ; X ; 17m44 ; 18m39 ; 18m06

16 LABROCHE STEPHANIE 1286349 SEF / 1981 Efs Reims A. * 051 CHA 18m21 270

X ; 18m21 ; 14m76 ; 17m70 ; X ; X

SEF4 X 100m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 92249''70Amiens Uc

1-MURSIC MARION/SEF,2-AKAKPO STELLA/JUF,3-MONNE CHRISTELLE/SEF,4-CARON MARINE/JUF

2 89550''40Lille metropole athletisme*

1-KINGUE MELISSANDE/CAF,2-POTTIER MAELLE/CAF,3-HELSENS MARGOT/CAF,4-LOUAMI CARIMA/SEF

3 88650''66Efs Reims A. *

1-COUVREUR CHARLENE/ESF,2-RENAUD CLAIRE/JUF,3-AVRIL JULIE/SEF,4-BAGNAROL TAMARA/SEF

4 88150''79Rc Arras*

1-TELLIER MORGANE/CAF,2-BAI JOHANNA/JUF,3-PIATEK JOHANNE/SEF,4-GUIOT WASCAT ADELINE/SEF

5 82352''36Artois Athletisme*

1-GALLAIS MARIE/CAF,2-LEFEBVRE VIRGINIE/CAF,3-LABITTE CORALINE/CAF,4-CAILLEUX CELINE/ESF

6 75454''33Vga Compiegne *

1-ANICET ISABELLE/SEF,2-DUBOIS FLORINE/CAF,3-DESMOULINS MARGAUX/CAF,4-TONNELIER CHLOE/JUF

7 72255''26Entente Littoral Athletisme No
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1-BARON PAULINE/CAF,2-BARON LAURE/CAF,3-THOMAS PAULINE/CAF,4-DESCHAMPS GAELLE/JUF

8 67856''58Nouveau St Amand Etudiant C

1-SENECHAL CLAIRE/SEF,2-DELCOURT AMANDINE/CAF,3-GOEMAERE JULIETTE/CAF,4-SEMAIL JULIETTE/JUF

SEF4 X 400m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 9253'56''65Amiens Uc

1-GAYOT MARIE/SEF,2-MONTCHO EMILIE/SEF,3-GOULD DUPUIT CINDY/SEF,4-BOURAS ELISA/ESF

2 9213'57''05Lille Metropole Athletisme*

1-PAPELIER MANON/SEF,2-BANTI ALEXANDRA/SEF,3-GUEI FLORIA/ESF,4-JOUBERTON EMILY/SEF

3 8564'05''78Efs Reims A. *

1-AHITE ERICKA/JUF,2-DESGRIPPES MATHILDE/JUF,3-SEFFAR ELHAM/SEF,4-BEUVIERE SANDRA/ESF

4 7694'18''05Vga Compiegne *

1-GUTIERREZ MELODY/CAF,2-CONTION MAEVA/ESF,3-REMY DORIANE/SEF,4-MITTEAULT CAMILLE/JUF

5 7654'18''62Artois Athletisme*

1-WEPPE FIONA/JUF,2-CHANTRAINE LAURA/JUF,3-TEMPET SABRINA/JUF,4-LEDUC LAURA/JUF

6 7574'19''77Entente Littoral Athletisme No

1-NORMAND ELODIE/SEF,2-VENZA EMILIE/SEF,3-DELCROIX OPHELIE/JUF,4-DAVROUX JUSTINE/ESF

7 7414'22''07Rc Arras*

1-DUBOCAGE MATHILDE/ESF,2-MORTREUX CHLOE/JUF,3-PRUVOST FANNY/SEF,4-SERREAU MARIE/ESF

8 6234'40''19Nouveau St Amand Etudiant C

1-CASTEL MARIE/CAF,2-RECHE AURELIA/CAF,3-HELIN OPHELIE/SEF,4-CORNEVAUX ELISE/SEF

SEF3 000m  Marche / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 KORZENIOWSKA SYLWIA 577441 SEF / 1980 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 12'48''29 1131

2 GUINAUDEAU CHRISTINE 608719 SEF / 1978 Amiens Uc 080 PIC 14'01''23 1008

3 CARTIER MELISSA 953661 SEF / 1982 Amiens Uc 080 PIC 15'12''82 894

4 BERNARDOU EMELINE 181261 JUF / 1994 Aa - S/l Vermelles Ac 062 NPC 16'38''78 767

5 KUKLEWICZ 100541 JUF / 1993 Rc Arras* 062 NPC 16'41''54 763

6 LHERITIER MARYSE 494166 VEF / 1960 Efs Reims - S/l Es Vitry Les R 051 CHA 17'11''91 720

7 LUCIDARME EMELINE 447845 SEF / 1987 Rc Arras* 062 NPC 17'20''64 708

8 FAUQUEUR DUDA CORINNE 248009 VEF / 1964 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 17'26''73 700

9 LAVIE BRIGITTE 200681 VEF / 1951 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 18'23''57 624

10 DIAZ DE LA FUENTE 388856 SEF / 1973 Vga Compiegne * 060 PIC 18'28''88 618

11 GUILLIOU ANNE 1191535 VEF / 1968 Efs Reims - S/l Es Vitry Les R 051 CHA 18'57''22 582

12 POUILLY GAELLE 1290149 SEF / 1980 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 19'27''70 544

13 ANDRIEU ANNE-LAURE 401088 SEF / 1985 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 19'33''35 538

14 WILLAERT LARA 1266265 SEF / 1976 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 20'36''63 465

15 GINIOUX CORINNE 1292423 VEF / 1960 Vga Compiegne * 060 PIC 20'53''01 447

GUYOT SANDY 1009171 CAF / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC NP 0

SEM100m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.7

1 TINMAR TEDDY 395406 SEM / 1987 Efs Reims A. * 051 CHA 10''64 1024

2 FORMET JEAN-BAPTISTE 567192 ESM / 1991 Rc Arras* 062 NPC 10''83 968

3 EMMANUEL JOCELYN 511893 SEM / 1986 Amiens Uc 080 PIC 11''01 916

4 KIALA BORGES (ANG) 1043359 SEM / 1988 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 11''06 902

5 GUILLE CLEMENT 666853 ESM / 1990 Artois Athletisme* 062 NPC 11''44 799

6 MOUMANE MEDHI 1361471 ESM / 1991 Vga Compiegne * 060 PIC 11''98 663

7 DAUTREY KEVIN 1208994 ESM / 1992 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 12''02 653

8 DANGLETERRE LOIC 1285006 JUM / 1993 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 12''70 501

SEM100m / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00 Vent: +1.8

1 BESSET QUENTIN 168061 JUM / 1994 Rc Arras* 062 NPC 10''99 922

2 PAYEUX JULIEN 574392 ESM / 1990 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 11''06 902

2 LAPORAL JEROME 1425829 JUM / 1993 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 11''06 902

4 BORGES STEVEN 609099 JUM / 1993 Amiens Uc 080 PIC 11''34 826

5 FAMIE YVES 1137545 ESM / 1990 Efs Reims A. * 051 CHA 11''35 823

6 BRUNELOT JORDAN 1301253 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 11''88 687

7 DUMANGE DIMITRI 267619 SEM / 1984 Vga Compiegne * 060 PIC 12''06 644
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8 BROUX FLORENT 1459174 CAM / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 12''38 570

SEM200m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00 Vent: +1.6

1 ROGEZ MARTIN 407760 SEM / 1987 Amiens Uc 080 PIC 22''02 937

2 DENIS ALEXANDRE 1290585 JUM / 1994 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 22''25 907

3 FARAUX DENIS-JUNIOR 654065 ESM / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 22''86 828

4 LAIR CLEMENT 1007229 JUM / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 23''10 798

5 OPIQUE JEAN-CHRISTOPHE 127321 SEM / 1987 Artois Athletisme* 062 NPC 23''44 757

6 DULAU AURELIEN 597711 SEM / 1986 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 23''61 736

7 SELIN BENJAMIN 1346971 SEM / 1988 Vga Compiegne * 060 PIC 23''86 707

8 BALIQUE GUILLAUME 1007087 SEM / 1988 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 26''33 448

SEM200m / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00 Vent: +2.8

1 SAKHO BOUBACAR 871687 SEM / 1985 Efs Reims A. * 051 CHA 22''51 873

2 YAPI AURELIEN 1121404 ESM / 1991 Amiens Uc 080 PIC 22''81 834

3 MOUSSITI-OKO BEVIC (CGO) 1451538 CAM / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 22''85 829

4 LEGROS BENJAMIN 1238507 CAM / 1995 Artois Athletisme* 062 NPC 23''18 788

5 CAPILLON ALEXANDRE 133761 SEM / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 23''48 752

6 BURNY ROMAIN 1187778 SEM / 1988 Rc Arras* 062 NPC 23''69 727

7 BENCTEUX MARTIN 1417424 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 24''80 601

8 RACAN FREDERIC 853737 SEM / 1977 Vga Compiegne * 060 PIC 25''36 543

SEM400m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 CHELALA ANGEL 393979 SEM / 1989 Amiens Uc 080 PIC 47''93 996

2 DELEMARLE BENOIT 166842 SEM / 1987 Rc Arras* 062 NPC 49''72 894

3 HALASSI HICHEM 1108386 JUM / 1993 Efs Reims A. * 051 CHA 50''01 878

4 DA SILVA EWEN 714952 ESM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 50''43 855

5 QUESTE EDOUARD 1004791 SEM / 1985 Artois Athletisme* 062 NPC 51''19 814

6 SEMAAN THOMAS 1031895 SEM / 1987 Vga Compiegne * 060 PIC 51''20 814

7 GRENIER JOSEPH 306312 SEM / 1988 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 51''70 787

8 EL BAUHOUTI EL MEDHI 1261923 SEM / 1988 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 55''89 585

SEM400m / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00

1 BOUNOUA ALI 394244 SEM / 1980 Amiens Uc 080 PIC 50''03 877

2 VERBRUGGHE DAVID 440638 SEM / 1987 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 50''69 841

3 DECROIX REMI 1228222 CAM / 1995 Artois Athletisme* 062 NPC 51''44 801

4 BOYER PETER 604651 ESM / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 51''65 790

5 DOMITILE FLORIAN 578357 JUM / 1993 Rca - S/l Ac Audomarois 062 NPC 52''86 728

6 VIEL FELIX 1112857 ESM / 1990 Vga Compiegne * 060 PIC 54''51 648

7 BRUET SAMUEL 1052005 SEM / 1986 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 54''80 634

8 MONTAGNE JEAN 140286 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 59''92 418

SEM800m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 LEROY BRICE 359004 SEM / 1989 Amiens Uc 080 PIC 1'50''36 1018

2 BOUDJEMAA AZZEDINE 1176547 SEM / 1982 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 1'50''53 1013

3 BEUGNET GREGORY 182147 SEM / 1987 Rc Arras* 062 NPC 1'51''80 978

4 LARCHAUD THOMAS 428719 SEM / 1986 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 1'54''15 916

5 RECHE ADRIEN 522539 ESM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 1'54''30 912

6 SADDEDINE ALEXANDRE 722609 JUM / 1994 Efs Reims A. * 051 CHA 1'54''53 906

7 SZUSCIK ADRIEN 335071 SEM / 1989 Rc Arras* 062 NPC 1'55''10 891

8 CARANTON ROMAIN 330038 SEM / 1989 Amiens Uc 080 PIC 1'56''50 855

9 DEWET ALEXIS 435202 SEM / 1986 Efs Reims A. * 051 CHA 1'58''34 809

10 HAUW KEVIN 677586 ESM / 1992 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 2'02''38 713

11 MORITZ KEVIN 1374371 CAM / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 2'02''94 700

12 OUSSALH CEDRIC 630177 SEM / 1977 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 2'03''84 679

13 DERISBOURG DAVID 587802 SEM / 1984 Artois Athletisme* 062 NPC 2'04''72 659

14 CHOPARD ALEXIS 696108 ESM / 1991 Vga Compiegne * 060 PIC 2'09''39 560

15 DEBOOM GREGOIRE 1381464 CAM / 1995 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 2'16''16 429

16 OULHADJ SAMIR 548573 SEM / 1978 Vga Compiegne * 060 PIC 2'21''01 347
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SEM1 500m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 DENISSEL SIMON 1178951 ESM / 1990 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 3'44''99 1041

2 MAHMOUDI ABDELKADER 888496 SEM / 1983 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 3'53''28 935

3 BAILLA MUSTAPHA 595662 ESM / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 3'55''17 912

4 VEY AZZEDINE 302282 SEM / 1986 Efs Reims A. * 051 CHA 3'57''83 880

5 MANDOUR ABDELKBIR 502414 SEM / 1977 Amiens Uc 080 PIC 3'59''15 864

6 BAFCOP FLORIAN 1093273 ESM / 1990 Rc Arras* 062 NPC 3'59''98 855

7 VENZA DAVID 438241 VEM / 1972 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 4'06''32 781

8 JAOUANE HAMID 332848 VEM / 1972 Vga Compiegne * 060 PIC 4'08''60 756

9 GUIBON CHRISTOPHE 629360 SEM / 1975 Amiens Uc 080 PIC 4'12''53 713

10 MARIEL VALENTIN 1037650 SEM / 1987 Rc Arras* 062 NPC 4'14''87 688

11 BERAUD AURELIEN 1281748 SEM / 1983 Vga Compiegne * 060 PIC 4'19''74 637

12 LORPHELIN CLEMENT 1178115 CAM / 1995 Artois Athletisme* 062 NPC 4'25''52 580

13 TOP CLEMENT 1330544 CAM / 1995 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 4'30''47 533

14 FICHAUX MARC-ANTOINE 146693 SEM / 1977 Artois Athletisme* 062 NPC 4'33''14 508

15 ROMERA MIGUEL 725262 CAM / 1996 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 4'40''80 441

16 LECLERCQ CHRISTOPHE 1120022 VEM / 1972 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 4'46''89 391

SEM5 000m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 MANDOUR YASSINE 614736 SEM / 1985 Amiens Uc 080 PIC 14'12''71 978

2 BAKHTACHE ABDELKADER 585803 SEM / 1982 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 14'59''18 834

3 VASSEUR ANTHONY 1113933 JUM / 1993 Rc Arras* 062 NPC 15'11''30 799

4 BRAZY JULIEN 219525 SEM / 1985 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 15'16''22 784

5 DELFAUX MARC 481950 SEM / 1983 Rca - S/l Ac Audomarois 062 NPC 15'25''25 758

6 BUTIN ALEXANDRE 661023 JUM / 1993 Artois Athletisme* 062 NPC 15'26''22 756

7 DAHOU AISSA (MAR) 784691 VEM / 1968 Amiens Uc 080 PIC 15'29''67 746

8 DECHAMPS TIMOTHE 624878 ESM / 1990 Efs Reims A. * 051 CHA 15'30''73 743

9 GERARD CHRISTOPHER 675716 ESM / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 15'50''01 690

10 LATRUWE JOHAN 628386 SEM / 1975 Vga Compiegne * 060 PIC 15'52''56 683

11 OVAERE PIERRE 502389 SEM / 1989 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 16'01''52 659

12 ANDALOUSSI KARIM 630156 SEM / 1973 Vgac - S/l Vga Attichy 060 PIC 16'17''01 619

13 TAGHLI RACHID 707869 SEM / 1978 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 16'26''66 594

14 ATROUS JOAO 404270 SEM / 1989 Artois Athletisme* 062 NPC 16'55''19 525

15 DEMOULIN CHRISTOPHE 808868 SEM / 1984 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 17'03''08 506

16 DUBRULLE PASCAL 481692 VEM / 1961 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 18'02''81 377

SEM110m Haies (106) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00 Vent: +0.8

1 KAZA-NGO JEREMY 1213116 JUM / 1993 Amiens Uc 080 PIC 14''53 1012

2 QUERIN GAEL 709390 SEM / 1987 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 14''59 1003

3 MAURIEGE DENIS 266730 SEM / 1985 Efs Reims - S/l Saint Brice C 051 CHA 14''86 963

4 VAILLANT DAVID 1123453 SEM / 1989 Vga Compiegne * 060 PIC 15''94 811

5 DUPORGE MATHIEU 1051245 ESM / 1992 Artois Athletisme* 062 NPC 16''77 703

6 DE CAEVEL MATHIEU 369262 SEM / 1988 Rc Arras* 062 NPC 17''22 648

7 CATEL THIBAUT 1270864 SEM / 1984 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 20''44 318

8 RUDENT BENJAMIN 700712 ESM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 21''07 267

SEM110m Haies (106) / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00 Vent: +1.8

1 LECOEUCHE RONAN 716400 ESM / 1992 Vga Compiegne * 060 PIC 15''88 819

2 AVON DAMIEN 413245 SEM / 1987 Efs Reims A. * 051 CHA 16''23 773

3 FRANCOIS CHRISTOPHER 722080 ESM / 1990 Rc Arras* 062 NPC 16''37 754

4 DELFERIERE LUDOVIC 725162 SEM / 1977 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 18''35 519

5 MILLIOZ AXEL 311455 SEM / 1986 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 19''85 370

6 KASTNER KEVIN 1086752 JUM / 1994 Artois Athletisme* 062 NPC 21''23 255

HERKENRATH LOIC 185077 JUM / 1994 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC DQ 0

KROMWEL GUILLAUME 529226 ESM / 1992 Amiens Uc 080 PIC DQ 0

SEM400m Haies (91) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 HASSAINE CHRISTOPHER 501089 ESM / 1990 Rc Arras* 062 NPC 55''18 918
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2 CANO ANTOINE 1030716 JUM / 1993 Efs Reims A. * 051 CHA 55''41 909

3 POPPE JEAN-BAPTISTE 540233 ESM / 1991 Amiens Uc 080 PIC 56''71 859

4 DELEVOYE OLIVIER 992774 SEM / 1983 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 56''72 859

5 RAPEY DAVID 907766 SEM / 1980 Vga Compiegne * 060 PIC 60''91 707

6 RAMARD ALEXIS 680155 JUM / 1994 Artois Athletisme* 062 NPC 62''97 638

7 DESTREZ THEO 133760 ESM / 1992 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 64''26 597

8 DEMARTHES LOUIS 1195928 JUM / 1994 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 67''52 498

SEM400m Haies (91) / (06/05/2012)    Finale 2 00:00:00

1 MAGNIEZ JULIEN 662028 SEM / 1985 Rc Arras* 062 NPC 57''09 845

2 LUVUMBU NDENGA (ANG) 1053697 ESM / 1991 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 57''59 826

3 SEFFAR HATIM (MAR) 1061812 SEM / 1981 Efs Reims A. * 051 CHA 58''15 806

4 BOUCHOUCHA CYRIL 1077359 JUM / 1993 Amiens Uc 080 PIC 62''29 661

5 FRANCOIS FLORENT 472570 ESM / 1990 Artois Athletisme* 062 NPC 63''03 636

6 FOURNIER CHRISTOPHE 322463 SEM / 1986 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 65''09 571

7 DIRIX VALENTIN 1222022 CAM / 1995 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 68''45 471

8 EKEKE FOURES DAVID 115252 SEM / 1981 Vga Compiegne * 060 PIC 76''60 270

SEM3000m Steeple (91) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 ZOUAOUI DANDRIEUX 285236 SEM / 1980 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 8'48''28 1063

2 LAKHAL IRBA 351134 SEM / 1975 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 8'50''84 1052

3 ANDRE BENJAMIN 119310 SEM / 1989 Efs Reims A. * 051 CHA 8'57''87 1025

4 GUIBAULT THIERRY 769901 SEM / 1974 Vga Compiegne * 060 PIC 9'07''13 989

5 MANSSOURI ADIL (MAR) 804357 SEM / 1981 Amiens Uc 080 PIC 9'20''37 938

6 MARTINET ANTOINE 1114288 ESM / 1992 Efs Reims A. * 051 CHA 9'26''13 917

7 CORDONNIER BENOIT 1125398 ESM / 1992 Rc Arras* 062 NPC 9'44''29 850

8 BUTIN CYRIL 962540 SEM / 1985 Artois Athletisme* 062 NPC 9'56''51 807

9 LAPERSONNE ROMAIN 480897 SEM / 1986 Amiens Uc 080 PIC 10'13''39 749

10 PROCOPE HENRI 1124634 SEM / 1973 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 10'19''86 728

11 GOURDIN MARCEL 998957 SEM / 1974 Artois Athletisme* 062 NPC 10'33''94 682

12 DELFOSSE BRUNO 428190 VEM / 1968 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 10'42''36 655

13 CHAMPAGNAT MAXIME 1113869 ESM / 1991 Rc Arras* 062 NPC 10'43''11 653

14 HAMMOUTI SAMIR 1054908 ESM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 11'13''52 561

15 THERY AURELIEN 924842 SEM / 1982 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 13'00''45 293

BOIVINEAU FREDERIC 930829 SEM / 1976 Vgac - S/l Vga Attichy 060 PIC DQ 0

SEMHauteur / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 RUTARE KEVIN (LUX) 1443081 ESM / 1991 Rc Arras* 062 NPC 2m05 918

1 CIANCI MATHIAS 976581 SEM / 1982 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 2m05 918

1 NAMAOUI ABDEL AZIZ 579759 SEM / 1987 Efs Reims A. * 051 CHA 2m05 918

4 SILUBWE ARISTIDE 1057348 CAM / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 1m90 774

5 CATRY JEAN-BAPTISTE 258282 SEM / 1982 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 1m85 727

5 LEBRUN OLIVIER 1137220 JUM / 1994 Efs Reims A. * 051 CHA 1m85 727

5 KROMWEL GUILLAUME 529226 ESM / 1992 Amiens Uc 080 PIC 1m85 727

8 FEBWIN GUILLAUME 499072 SEM / 1986 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 1m80 679

8 DUTRIEUX SEBASTIEN 256052 SEM / 1979 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 1m80 679

8 MEERT THOMAS 663369 SEM / 1982 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 1m80 679

8 KAZA-NGO JEREMY 1213116 JUM / 1993 Amiens Uc 080 PIC 1m80 679

12 CARTON MATHIEU 348402 SEM / 1986 Vga Compiegne * 060 PIC 1m75 632

13 MORITZ KEVIN 1374371 CAM / 1996 Artois Athletisme* 062 NPC 1m65 538

14 DUMANGE DIMITRI 267619 SEM / 1984 Vga Compiegne * 060 PIC 1m60 492

14 BRUNELOT JORDAN 1301253 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 1m60 492

14 BENCTEUX MARTIN 1417424 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 1m60 492

SEMPerche / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 BOURGUIGNON RUDY 788438 SEM / 1979 Amiens Uc 080 PIC 4m90 930

4m40(XO) ; 4m60(O) ; 4m80(XXO) ; 4m90(XO) ; 5m00(XX-)

2 QUERIN GAEL 709390 SEM / 1987 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 4m90 930

4m40(O) ; 4m60(O) ; 4m80(XXO) ; 4m90(XXO) ; 5m00(XXX)

3 MORENT NICOLAS 631790 SEM / 1979 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 4m70 873
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4m20(XO) ; 4m40(XXO) ; 4m60(XO) ; 4m70(XXO) ; 4m80(XXX)

4 CLIENTI STEPHANE 956485 SEM / 1983 Efs Reims - S/l Saint Brice C 051 CHA 4m60 845

4m20(O) ; 4m40(XO) ; 4m60(XXO) ; 4m70(XXX)

5 DELFERIERE LUDOVIC 725162 SEM / 1977 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 4m40 789

4m00(O) ; 4m20(O) ; 4m40(O) ; 4m60(XXX)

6 LECOEUCHE RONAN 716400 ESM / 1992 Vga Compiegne * 060 PIC 4m40 789

3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XXO) ; 4m40(XXO) ; 4m60(XXX)

7 DELATTRE REMI 661163 ESM / 1992 Rc Arras* 062 NPC 4m20 733

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XO) ; 4m20(O) ; 4m40(XXX)

8 CHARGY LAURENT 269157 SEM / 1981 Amiens Uc 080 PIC 4m20 733

3m80(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XO) ; 4m40(XXX)

9 PLAISANT FABIEN 142035 SEM / 1985 Rc Arras* 062 NPC 4m00 678

3m60(O) ; 4m00(O) ; 4m20(XXX)

10 GOULHEN JEROME 457642 SEM / 1986 Vga Compiegne * 060 PIC 4m00 678

3m60(XO) ; 3m80(O) ; 4m00(XXO) ; 4m20(XXX)

11 CATEL THIBAUT 1270864 SEM / 1984 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 3m60 568

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

12 CLIENTI BAPTISTE 1049026 CAM / 1995 Efs Reims - S/l Saint Brice C 051 CHA 3m60 568

3m40(XO) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

13 RUDENT BENJAMIN 700712 ESM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 3m60 568

3m40(O) ; 3m60(XXO) ; 3m80(XXX)

14 DAUTREY KEVIN 1208994 ESM / 1992 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 3m40 513

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XO) ; 3m60(XXX)

15 CARILLON JOHAN 1121558 SEM / 1973 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 2m80 350

2m80(O) ; 3m00(XXX)

ANSELIN LOIC 1104539 ESM / 1990 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC NC 0

SEMLongueur / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 RENAUX YVES 436258 SEM / 1986 Amiens Uc 080 PIC 7m30 +0.0 980

2 GOMIS KAFETIEN 259129 SEM / 1980 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 7m10 +0.8 938

3 FRANCOIS CHRISTOPHER 722080 ESM / 1990 Rc Arras* 062 NPC 6m75 +1.4 866

4 DIATTA JEAN-BAPTISTE 1022972 JUM / 1993 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 6m73 +0.3 862

5 CAPILLON ALEXANDRE 133761 SEM / 1989 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 6m69 +1.0 853

6 VAILLANT DAVID 1123453 SEM / 1989 Vga Compiegne * 060 PIC 6m67 +1.6 849

7 DENIS ALEXANDRE 1290585 JUM / 1994 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 6m61 +1.1 837

8 FAMIE YOANN 1293549 ESM / 1992 Efs Reims A. * 051 CHA 6m31 +1.7 775

9 BORGES STEVEN 609099 JUM / 1993 Amiens Uc 080 PIC 6m26 +2.2 765

10 PERCHERON AMAURY 388869 SEM / 1978 Vga Compiegne * 060 PIC 6m23 +1.2 759

11 EL MAATTAL ZAKARIA 1439942 SEM / 1988 Efs Reims A. * 051 CHA 5m82 +1.5 675

12 DA SILVA EWEN 714952 ESM / 1991 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 5m79 +1.7 669

13 LAIR CLEMENT 1007229 JUM / 1994 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 5m78 -0.1 667

14 LEGROS BENJAMIN 1238507 CAM / 1995 Artois Athletisme* 062 NPC 5m56 +2.1 622

15 PAYEUX JULIEN 574392 ESM / 1990 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 5m38 +1.5 586

16 SOCKEEL ALLAN 1326264 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 5m20 +1.9 550

SEMTriple saut / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 ISSAKA ANDREW 1197382 ESM / 1992 Rc Arras* 062 NPC 14m76 -1.6 908

2 MORMIN MAXIME 601296 VEM / 1971 Amiens Uc 080 PIC 14m52 -1.0 883

3 ALONGO PAUL 438037 SEM / 1988 Amiens Uc 080 PIC 13m91 -1.5 819

4 NYA DE NSONTANG 1215273 CAM / 1996 Rc Arras* 062 NPC 13m34 -2.3 759

5 EKWALLA-MATHIEU 1171487 JUM / 1994 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 12m87 -2.7 710

6 JANSSEN STEPHANE 940662 VEM / 1972 Vga Compiegne * 060 PIC 12m65 -1.6 687

7 PAYEN DORIAN 1253654 CAM / 1996 Efs Reims A. * 051 CHA 12m34 -2.7 655

8 NORMAND FABIEN 960116 SEM / 1986 Vga Compiegne * 060 PIC 12m08 -1.2 628

9 BIGAND MARTIN 1081153 CAM / 1995 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 11m94 -1.4 614

10 DANGLETERRE LOIC 1285006 JUM / 1993 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 11m80 -1.4 599

11 GUILLE CLEMENT 666853 ESM / 1990 Artois Athletisme* 062 NPC 11m40 -2.4 558

12 GRIGNOUX NICOLAS 743916 SEM / 1982 Efs Reims A. * 051 CHA 11m19 -0.7 537

13 DEMARTHES LOUIS 1195928 JUM / 1994 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 11m14 -1.6 532

14 BALIQUE GUILLAUME 1007087 SEM / 1988 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 10m98 -1.8 515

15 FOURNIER CHRISTOPHE 322463 SEM / 1986 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 10m92 -2.5 509
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16 DEREGNAUCOURT 1448703 CAM / 1995 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 10m30 -1.5 446

SEMPoids (7.26 kg) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 BUCKI GAETAN 898161 SEM / 1980 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 17m14 948

17m14 ; - ; - ; - ; - ; -

2 SZUSTER STEPHANE 456490 SEM / 1974 Amiens Uc 080 PIC 16m51 910

X ; 15m68 ; 16m28 ; 16m51 ; X ; X

3 CUISSET THOMAS 434463 SEM / 1978 Amiens Uc 080 PIC 15m87 872

15m71 ; 15m87 ; X ; X ; X ; 15m77

4 LEPEUPLE ERIC 457505 VEM / 1971 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 14m55 793

14m55 ; X ; - ; - ; - ; -

5 CROLET CEDRIC 922744 VEM / 1972 Efs Reims A. * 051 CHA 12m71 683

12m23 ; 11m82 ; 11m94 ; 11m82 ; 12m71 ; 12m06

6 SAINTOT OLIVIER 928030 SEM / 1973 Efs Reims A. * 051 CHA 12m01 641

11m13 ; X ; 12m01 ; 11m38 ; 11m67 ; X

7 DE CAEVEL MATHIEU 369262 SEM / 1988 Rc Arras* 062 NPC 11m20 593

11m11 ; 11m05 ; 11m20 ; 11m08 ; X ; 11m06

8 SERNICLAY YANN 379364 SEM / 1985 Artois Athletisme* 062 NPC 11m10 587

X ; 10m58 ; 11m10 ; X ; - ; -

9 CATRY JEAN-BAPTISTE 258282 SEM / 1982 Rca - S/l Stade Longuenessoi 062 NPC 10m18 533

9m72 ; 10m18 ; 10m17 ; - ; - ; -

10 HAMADI SMAEL 515772 SEM / 1979 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 10m17 532

9m98 ; 9m85 ; 10m17 ; X ; - ; -

11 JANSSEN STEPHANE 940662 VEM / 1972 Vga Compiegne * 060 PIC 9m71 505

9m47 ; 9m71 ; 9m58 ; 9m34 ; 9m25 ; 9m57

12 CARTON MATHIEU 348402 SEM / 1986 Vga Compiegne * 060 PIC 9m16 472

9m16 ; 8m05 ; - ; - ; - ; -

13 PROCOPE HENRI 1124634 SEM / 1973 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 8m95 460

7m08 ; 8m39 ; 8m34 ; 8m64 ; 8m95 ; -

14 QUESTE EDOUARD 1004791 SEM / 1985 Artois Athletisme* 062 NPC 8m92 458

8m92 ; 8m47 ; 8m81 ; 8m35 ; - ; -

15 DELGUTTE JULIEN 958735 SEM / 1982 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 7m36 365

7m23 ; 7m36 ; X ; 7m00 ; X ; X

16 VENZA DAVID 438241 VEM / 1972 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 6m17 295

- ; - ; - ; 5m05 ; 6m17 ; 5m80

SEMDisque (2.0 kg) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 DUDIT GUILLAUME 314202 SEM / 1980 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 44m41 757

42m92 ; X ; X ; 44m41 ; 43m38 ; 42m18

2 BATTEUX VIVIEN 907240 SEM / 1985 Amiens Uc 080 PIC 44m29 754

44m26 ; 44m29 ; X ; 41m26 ; X ; X

3 DELATTRE VINCENT 684990 ESM / 1990 Artois Athletisme* 062 NPC 43m66 743

40m79 ; 40m57 ; 41m32 ; 43m66 ; 43m25 ; 41m50

4 HERNU LAURENT 600571 SEM / 1976 Vga Compiegne * 060 PIC 42m04 712

42m04 ; X ; X ; - ; - ; -

5 HABETS ERIC 573649 SEM / 1983 Efs Reims - S/l Ac Foulees A 051 CHA 39m93 673

35m91 ; 36m94 ; 39m33 ; 36m68 ; 38m54 ; 39m93

6 HUBLART FREDERIC 790035 SEM / 1976 Aa - S/l Ac Saint Polois 062 NPC 39m56 666

X ; X ; 34m43 ; 35m87 ; 38m30 ; 39m56

7 GOURDIN RAPHAEL 470752 ESM / 1990 Rc Arras* 062 NPC 39m01 655

35m31 ; 37m93 ; 39m01 ; X ; X ; 36m51

8 FRANCOIS YOANN 872517 SEM / 1984 Amiens Uc 080 PIC 38m65 649

31m97 ; X ; X ; 38m65 ; X ; X

9 POTY SEBASTIEN 434348 VEM / 1971 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 37m54 628

36m77 ; X ; 37m48 ; 36m00 ; 36m29 ; 37m54

10 LASSERRE RITCHY 461001 SEM / 1985 Efs Reims A. * 051 CHA 35m63 592

35m07 ; X ; 31m99 ; 31m27 ; 35m63 ; X

11 CARTON PHILIPPE 250736 VEM / 1968 Rc Arras* 062 NPC 33m85 559

28m25 ; X ; 32m26 ; X ; 33m85 ; X

12 CORNILLE JULIEN 725251 SEM / 1983 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 30m03 488

30m03 ; X ; 22m78 ; 25m67 ; - ; -

13 FERMON PATRICK 376719 VEM / 1957 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 27m94 449
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27m94 ; 26m68 ; 25m56 ; X ; X ; -

14 OULHADJ SAMIR 548573 SEM / 1978 Vga Compiegne * 060 PIC 25m64 406

25m46 ; X ; 24m97 ; X ; 21m73 ; 25m64

15 DENAES GUY 200662 VEM / 1961 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 25m10 396

23m51 ; X ; 25m10 ; X ; X ; X

16 LAQUEUE JOEL 741155 VEM / 1952 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 22m82 354

X ; 21m82 ; X ; 22m82 ; 22m55 ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 WIBAUT SEBASTIEN 947976 SEM / 1981 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 61m02 880

59m86 ; 59m35 ; X ; X ; 60m28 ; 61m02

2 BRUXELLE DAMIEN 1007885 JUM / 1994 Amiens Uc 080 PIC 55m39 792

X ; 54m76 ; X ; X ; 55m39 ; 54m08

3 INGELAERE PIERRE 169158 JUM / 1993 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 NPC 52m03 739

X ; 51m14 ; 51m40 ; 51m94 ; 52m03 ; 50m86

4 KOSTECKI TRISTAN 118474 ESM / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 50m62 717

50m16 ; 46m15 ; 49m70 ; 50m62 ; X ; X

5 DEMKO SEBASTIEN (BEL) 128782 SEM / 1976 Amiens Uc 080 PIC 49m83 705

49m83 ; 48m66 ; 48m37 ; X ; 48m59 ; 49m74

6 MARIE LOUISE WILLIAM 138904 ESM / 1991 Efs Reims A. * 051 CHA 47m70 672

X ; X ; 41m92 ; 45m18 ; 43m71 ; 47m70

7 CLAY CEDRICK 1198596 SEM / 1978 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 45m72 641

42m12 ; X ; X ; 45m72 ; X ; X

8 DECROIX TETU CORENTIN 100470 JUM / 1993 Rc Arras* 062 NPC 43m23 602

42m64 ; X ; 42m84 ; X ; 43m23 ; 41m65

9 PERCHERON MAXIME 388870 SEM / 1975 Vga Compiegne * 060 PIC 42m87 596

42m73 ; 42m85 ; 42m87 ; 40m98 ; 42m73 ; X

10 DEMONCHY MICKAEL 271947 SEM / 1980 Vga Compiegne * 060 PIC 41m09 569

X ; X ; 37m99 ; 40m62 ; X ; 41m09

11 LADA YANNICK 613725 SEM / 1977 Artois Athletisme* 062 NPC 38m00 520

33m17 ; X ; 32m08 ; 36m42 ; 36m91 ; 38m00

12 LADA JEREMY 992345 SEM / 1984 Artois Athletisme* 062 NPC 33m75 454

33m50 ; 32m54 ; 33m02 ; 33m75 ; X ; 33m13

13 DUBRON GUILLAUME 870246 SEM / 1979 Rc Arras* 062 NPC 26m93 349

23m11 ; X ; 20m73 ; 22m16 ; 26m93 ; X

14 GABAUD LIONEL 343134 VEM / 1968 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 25m11 320

24m07 ; 23m27 ; X ; 24m82 ; 25m11 ; -

15 LE BRIS GILLES 1291655 VEM / 1960 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 22m61 282

21m67 ; 22m61 ; 21m61 ; - ; - ; -

16 DUVAL ERIC 857829 SEM / 1977 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 20m76 253

X ; X ; X ; X ; X ; 20m76

SEMJavelot (800 g) / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 CAMUS GREGORY 169625 SEM / 1985 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 66m08 867

2 LEROY NICOLAS 233256 VEM / 1971 Rc Arras* 062 NPC 57m58 746

3 BOURGUIGNON RUDY 788438 SEM / 1979 Amiens Uc 080 PIC 57m51 745

4 DELVAUX STEPHANE 710890 SEM / 1975 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 56m82 735

5 ALBIEZ FREDERIC 977464 SEM / 1979 Efs Reims A. * 051 CHA 52m30 670

6 DELATTRE REMI 661163 ESM / 1992 Rc Arras* 062 NPC 50m31 642

7 MAGNIER JULIEN 822547 SEM / 1980 Efs Reims - S/l Es Vitry Les R 051 CHA 48m84 621

8 GUILBERT THOMAS 197839 SEM / 1986 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 47m10 596

9 FECCHIO DAVID 508202 SEM / 1973 Amiens Uc 080 PIC 46m63 590

10 DELANNOY FRANCOIS 309601 SEM / 1984 Artois Athletisme* 062 NPC 45m00 567

11 GUILBERT MATHIEU 958726 SEM / 1983 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 44m44 559

12 PERCHERON AMAURY 388869 SEM / 1978 Vga Compiegne * 060 PIC 44m01 553

13 GOULHEN JEROME 457642 SEM / 1986 Vga Compiegne * 060 PIC 40m38 501

14 MILLIOZ AXEL 311455 SEM / 1986 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 36m36 444

15 KOWALCZYK FRANCOIS 680158 CAM / 1995 Artois Athletisme* 062 NPC 32m55 390

16 SOCKEEL ALLAN 1326264 CAM / 1996 Elan 59 - S/l Gravelines Athl 059 NPC 28m01 326

SEM4 X 100m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai
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1 91842''35Efs Reims A. *

1-TINMAR TEDDY/SEM,2-SAKHO BOUBACAR/SEM,3-FARAUX DENIS-JUNIOR/ESM,4-FAMIE YVES/ESM

2 91142''46Amiens Uc

1-BORGES STEVEN/JUM,2-EMMANUEL JOCELYN/SEM,3-ROGEZ MARTIN/SEM,4-KAZA-NGO JEREMY/JUM

3 86943''11Rc Arras*

1-BESSET QUENTIN/JUM,2-FORMET JEAN-BAPTISTE/ESM,3-DENIS ALEXANDRE/JUM,4-BURNY ROMAIN/SEM

4 75644''92Artois Athletisme*

1-GUILLE CLEMENT/ESM,2-PAYEUX JULIEN/ESM,3-OPIQUE JEAN-CHRISTOPHE/SEM,4-LEGROS BENJAMIN/CAM

5 70645''76Entente Littoral Athletisme No

1-BRUNELOT JORDAN/CAM,2-BENCTEUX MARTIN/CAM,3-DAUTREY KEVIN/ESM,4-LAIR CLEMENT/JUM

6 66746''44Vga Compiegne *

1-DUMANGE DIMITRI/SEM,2-JANSSEN STEPHANE/VEM,3-RACAN FREDERIC/SEM,4-MOUMANE MEDHI/ESM

7 63846''95Nouveau St Amand Etudiant C

1-DELFERIERE LUDOVIC/SEM,2-DANGLETERRE LOIC/JUM,3-RUDENT BENJAMIN/ESM,4-CAPILLON ALEXANDRE/SEM

0DQLille Metropole Athletisme*

1-LAPORAL JEROME/JUM,2-KIALA BORGES/SEM,3-DULAU AURELIEN/SEM,4-MOUSSITI-OKO BEVIC/CAM

SEM4 X 400m / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

Equipe relai

1 9053'18''58Amiens Uc

1-POPPE JEAN-BAPTISTE/ESM,2-CHELALA ANGEL/SEM,3-LEROY BRICE/SEM,4-BOUNOUA ALI/SEM

2 9053'18''59Lille Metropole Athletisme*

1-QUERIN GAEL/SEM,2-VERBRUGGHE DAVID/SEM,3-LARCHAUD THOMAS/SEM,4-BOUDJEMAA AZZEDINE/SEM

3 8233'24''56Rc Arras*

1-MAGNIEZ JULIEN/SEM,2-HASSAINE CHRISTOPHER/ESM,3-SZUSCIK ADRIEN/SEM,4-DELEMARLE BENOIT/SEM

4 8073'25''73Efs Reims A. *

1-CANO ANTOINE/JUM,2-BOYER PETER/ESM,3-SADDEDINE ALEXANDRE/JUM,4-HALASSI HICHEM/JUM

5 8023'26''12Vga Compiegne *

1-SEMAAN THOMAS/SEM,2-RAPEY DAVID/SEM,3-VAILLANT DAVID/SEM,4-LECOEUCHE RONAN/ESM

6 7453'30''57Artois Athletisme*

1-QUESTE EDOUARD/SEM,2-RAMARD ALEXIS/JUM,3-ANSELIN LOIC/ESM,4-FEBWIN GUILLAUME/SEM

7 7133'33''11Nouveau St Amand Etudiant C

1-BRUET SAMUEL/SEM,2-DA SILVA EWEN/ESM,3-RECHE ADRIEN/ESM,4-OUSSALH CEDRIC/SEM

8 5433'47''69Entente Littoral Athletisme No

1-DEMARTHES LOUIS/JUM,2-FOURNIER CHRISTOPHE/SEM,3-MILLIOZ AXEL/SEM,4-HAUW KEVIN/ESM

SEM5 000m  Marche / (06/05/2012)    Finale 1 00:00:00

1 HOUSSAYE CEDRIC 720526 SEM / 1979 Efs Reims A. * 051 CHA 20'35''62 1057

2 DENIMAL ROMAIN 1007935 ESM / 1992 Amiens Uc 080 PIC 21'29''40 1007

3 ROZE EDDY 941460 VEM / 1970 Amiens Uc 080 PIC 22'00''47 978

4 LEAUTE BENJAMIN 601613 SEM / 1988 Vga Compiegne * 060 PIC 24'09''56 864

5 BOURLET BRUNO 1185089 VEM / 1970 Vga Compiegne * 060 PIC 24'15''11 859

6 SZULZ MAXIMILIEN 567787 SEM / 1989 Rc Arras* 062 NPC 25'31''50 795

7 SWYNGHEDAUW DAVID 1209901 SEM / 1976 Efs Reims - S/l Es Vitry Les R 051 CHA 25'47''30 782

8 ROMERA RAMON 360648 VEM / 1963 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 26'54''01 729

9 DE SOUZA RENE 1002334 VEM / 1967 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 26'55''40 728

10 DELAHAYE PHILIPPE 186334 VEM / 1963 Artois Athletisme* 062 NPC 26'57''51 726

11 RAZAFIMAHEFA TOAVINA 143459 ESM / 1992 Lille Ma - S/l Asptt Lille Me 059 NPC 27'35''67 696

12 MILIAN PHILIPPE 393272 VEM / 1960 Artois Athletisme* 062 NPC 28'13''99 667

13 STEPHAN JEAN-MARC 290565 VEM / 1957 Nouveau St Amand Etudi 059 NPC 28'53''78 638

14 DUPONT JEAN-LUC 965842 VEM / 1970 Rc Arras* 062 NPC 30'00''53 589

15 FAUQUEUR RAYMOND 984075 VEM / 1957 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 30'05''32 586

16 SAVAGE PHILIPPE 618031 VEM / 1957 Elan 59 - S/l Us Dunkerque 059 NPC 32'52''34 474
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Résultats par équipe

INTERCLUBS ELITE TOURC

58 577 pt PIC / 0801 Amiens Uc

58 067 pt NPC / 0592 Lille Metropole Athletisme*

54 788 pt CHA / 0513 Efs Reims A. *

INTERCLUBS ELITE TOURC

52 466 pt NPC / 0621 Rc Arras*

INTERCLUBS ELITE TOURC

44 334 pt PIC / 0601 Vga Compiegne *

INTERCLUBS ELITE TOURC

43 616 pt NPC / 0621 Artois Athletisme*

40 105 pt NPC / 0592 Entente Littoral Athletisme No

39 868 pt NPC / 0593 Nouveau St Amand Etudiant Club
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